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
тать ручным и электрическим инструментом, отсутствие 
вредных привычек, исполнительность, ответственность, 
коммуникабельность. Дополнительные профильные на-
выки и умения приветствуются.
Обязанности: 
Серийная сборка промышленной электротехнической 
продукции, проверка и упаковка готовой продукции, 
погрузо-разгрузочные работы комплектующих и гото-
вой продукции, соблюдение рабочего места в надлежа-
щем состоянии.
Условия:
Оплата сдельная в соответствии с договором подряда (3 
мес.), далее: официальное трудоустройство, полный со-
циальный пакет, профессиональный рост.

Тел. 8 (4922) 38-39-33

 

 17  И  22  НОЯБРЯ  ИСПОЛНЯЕТСЯ  3 ГОДА  

Алисе И  5 ЛЕТ Кириллу Панасюк!

Дорогая Инесса Григорьевна!

От всей души поздравляем Вас с днём рождения! 
Пусть Ваша жизнь, как яркая мозаика, складывается из 

светлых красок радости, незабываемых событий, а каждый 
новый день дарит удачу и прекрасное настроение!

Желаем Вам весны в душе, пения птиц и яркого солнца, 
цветов и улыбок, крепкого здоровья, всех благ и удоволь-
ствий жизни, благополучия и домашнего уюта, любви, до-
бра, счастья и, конечно, вдохновения! Оставайтесь всегда 
такой же жизнелюбивой, энергичной и  позитивной!

        Мы Вас любим и ценим!

С УВАЖЕНИЕМ, КОЛЛЕКТИВ РЕДАКЦИИ ГАЗЕТЫ «РАДУГА-ИНФОРМ».

 17 НОЯБРЯ ОТМЕЧАЕТ ЮБИЛЕЙ

Ольга Михайловна Ситкина.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЕТ КОЛЛЕКТИВ СОТРУДНИКОВ:

 - В 1999-2003 Г.Г. –ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР ИНФОРМАЦИОННОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.РАДУЖНЫЙ «РАДУГА-ИНФОРМ». 

16 НОЯБРЯ ОТМЕТИЛА СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ Инесса Григорьевна Пивоварова

Без вас, внучат наших 
дорогих, жизнь для 

деда и бабы пуста!
Вы нам нужны, как 
охотнику ружьё,  как 
пустыне нужна вода, 
как бездомным нужен 
кров, как кораблям 

нужно  море!
Желаем вам  смеяться 
бесконечно, не знать 

докторов, зла и бед!

ДЕДУШКА ВОЛОДЯ,
 БАБУШКА ЛЮДА.

С  Днём  рождения  их  поздравляем! 
Пусть женственность 
и красота 
Как можно дольше
с вами будут,
Ведь что для
женщины года,
Когда её все 
ценят, любят.
В семье пусть 
будет прочный мир, 
Дом полон радости и смеха,
Энергии вам, свежих сил,
Достатка, счастья и успеха!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж. 8 (906) 613-03-03.

www.ndv33.ru	 	
НОВЫЙ  САЙТ  О  НЕДВИЖИМОСТИ  

В  Г.  РАДУЖНОМ: 

«
»

ФОТО,  ЦЕНЫ,  ПЛАНИРОВКА. 

ВАРИАНТЫ  ОБМЕНА. 

АН

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, в 
новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. Варианты 
обмена на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-
831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 5 и 6 этажах, S=15,7  
и 19,3 кв.м; д.№4 в 3 квартале, S=19 кв.м, с балконом. 
Цена от 440 тыс. руб.; БЛОК в общежитии, 38 кв.м, 
недорого.   Тел. 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: в 3 квартале, д.№4, 2 этаж, 19 кв.м, с 
балконом; в 9 квартале: д. 4, 4 этаж, с отдельным с/
узлом, 13 кв.м, без соседей, окно ПВХ, в отличном со-
стоянии. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ №6/1, 4 этаж, 
S=40/13,9/13,8 кв.м, раздельный с/узел, застекл. лод-
жия 7,2 кв.м. Недорого. От собственника. Тел. 8-905-
649-43-69.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, д.№8, 2 эт., 38 кв.м, ком-
ната 19 кв.м, кухня 13 кв.м, с ремонтом, с/у разд., душ 
кабина, окна ПВХ, недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, д.№26, 8 эт., 33/17/8 кв.м, в хор. сост., балкон, 
1200 тыс. руб., возможна ипотека и мат.капитал. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14, 
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